第１号様式（第７条関係）

東京都北区子育て世帯に対するフードパントリー支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

東京都北区長 殿

                申請者の住所

申請者の名称

代表者の役職名・氏名

  年度東京都北区子育て世帯に対するフードパントリー事業について補助金の交付を受

けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

 金             円

２ 交付を希望する時期

      年  月

３ 添付書類

 （１）事業計画書

 （２）事業収支計画書

（３）事業資金計画書

（４）団体の定款又は規約及び役員名簿

（５）その他区長が必要と認める書類（団体の活動内容を記載したパンフレット等）